Governo Municipal

Irapuan Pinheiro

II! OECSCER
H

Páaina £ ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE RATIFIcAcA0

0 Senhor Secretário de Obras, Serviços Póblicos e Transportes de Dep. Irapuan Pinheiro, FRANCISCO

VAGNER PINHEIRO, vern no uso de suas atribuiçOes legais, e de acordo corn o que determina o Art. 26 da Lei n°

8.666/93 e suas alteracoes posteores, e considerando o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR

a declaracao de Dispensa de Licitacao n° 2016.01.04.20 em favorda pessoa fisica: ANTONIO ALVES DE CARVALHO,

objetivando: DISPENSA DE LICITAçAO para: LOCAcAO DE UM TERRENO LOCALIZADO NO SITIO SANTA ROSA,

DESTINADO AO DEPOSITO DE LIXO DA SEDE DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,

determinando que se proceda a publicacao do devido extrato.

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 04 de Janeiro de 2016.

L66 4ePI H 1 0

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIOS PUBLICOS E TRANSPORTES

O Ap4,

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - SIN - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218— FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipäiq.com.br

unicef
Ediçâo 2009/2012